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1 ΕΡΓΟΜΑΘΗΣΗ Α.Ε 11101023 1 100

2
CONSUL - ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ Α.Ε.

11101185 1 97,1233

3 ΜΕΝΤΩΡ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΗ Α.Ε. 11101731 1 95,8025

4 ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΗ 11101830 1 93,6013

5 PRACTICA- "B.ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε." 11101243 1 87,4528

6 ΕΥΡΩΙ∆ΕΑ 11101090 1 84,3560

ΕΡΓΟ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΣΤΙΣ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΩΝ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΩΝ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ (Ο.Π.Α.Α.Χ.)

ΘΕΜΑΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: Μέθοδοι παραγωγής, τυποποίησης & προώθησης 
αγροτικών & κτηνοτροφικών προϊόντων

ΤΕΛΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΠΑΑΧ: ΠΕΡΙΟΧΗ Γ΄
ΟΤΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ: ∆ΗΜΟΣ ΛΑΚΚΑΣ ΣΟΥΛΙΟΥ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ
∆/ΝΣΗ ΣΧΕ∆ΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 2000 - 2006
ΑΞΟΝΑΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 4, ΜΕΤΡΟ 13

Πλήθος προγραµµάτων που θα εγκριθούν: 1
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1 ΜΕΝΤΩΡ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΗ Α.Ε. 11101731 2 99,9849

2 ΕΡΓΟΜΑΘΗΣΗ Α.Ε 11101023 2 94,7407

3 ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΗ 11101830 2 94,0590

4 PRACTICA- "B.ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε." 11101243 2 90,2222

5 ΕΥΡΩΙ∆ΕΑ 11101090 2 86,9479

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 2000 - 2006
ΑΞΟΝΑΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 4, ΜΕΤΡΟ 13

ΕΡΓΟ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΣΤΙΣ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΩΝ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΩΝ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ (Ο.Π.Α.Α.Χ.)

ΤΕΛΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΠΑΑΧ: ΠΕΡΙΟΧΗ Ε΄

ΟΤΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ: ∆ΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ - ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ ΠΑΠΙΓΚΟΥ

ΘΕΜΑΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: Αµπελουργία µε τη χρήση οικολογικών 
µεθόδων

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ
∆/ΝΣΗ ΣΧΕ∆ΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

Πλήθος προγραµµάτων που θα εγκριθούν: 1
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ΚΩ∆ΙΚΟΣ 
ΕΚΕΠΙΣ

Α
Ρ
ΙΘ
Μ
Ο
Σ

 
Π
Ρ
Ο
Γ

/Τ
Ο
Σ

Α.Π.

1
CONSUL - ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ Α.Ε.

11101185 2 99,9849

2 ΜΕΝΤΩΡ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΤΙΚΗ Α.Ε. 11101731 3 98,5988

3
ΠΥΘΑΓΟΡΑΣ - ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΡΤΙΣΗΣ

11101831 1 94,9024

4 ΕΡΓΟΜΑΘΗΣΗ Α.Ε 11101023 3 94,6865

5 ΕΥΡΩΙ∆ΕΑ 11101090 3 91,2060

6 PRACTICA- "B.ΠΑΠΑΝ∆ΡΕΟΥ & ΣΙΑ Ο.Ε." 11101243 3 86,6007

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΗΠΕΙΡΟΥ 2000 - 2006
ΑΞΟΝΑΣ ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ 4, ΜΕΤΡΟ 13

ΘΕΜΑΤΙΚΟ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ: Παραγωγή & τυποποίηση αποξηραµένων-
αρωµατικών φυτών

Πλήθος προγραµµάτων που θα εγκριθούν: 1

ΠΕΡΙΟΧΗ ΟΠΑΑΧ: ΠΕΡΙΟΧΗ ΤΖΟΥΜΕΡΚΩΝ

ΟΤΑ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ: ∆ΗΜΟΣ ΠΡΑΜΑΝΤΩΝ

ΕΡΓΟ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΣΤΙΣ ΠΕΡΙΟΧΕΣ ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΩΝ ΠΑΡΕΜΒΑΣΕΩΝ 
ΑΓΡΟΤΙΚΟΥ ΧΩΡΟΥ (Ο.Π.Α.Α.Χ.)

ΤΕΛΙΚΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ
∆/ΝΣΗ ΣΧΕ∆ΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

Σελίδα 3 από 3


